2025年２月 17日

各    位

上 場 会 社 名  三 共 生 興 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長ＣＥＯ 井ノ上 明

（コード番号      8018 東証スタンダード市場）

問合せ先責任者  取 締 役 日野 尚彦

（TEL. 06－6268－5188）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2025年２月17日開催の取締役会において、株主優待制度を変更することについて決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より多く

の方々に中長期的に株式を保有いただくことを目的として株主優待制度を導入しております。

今般の株主優待制度の変更につきましては、株主の皆様に当社グループの商品をご愛顧いた

だくことにより、当社事業へのご理解を深めていただき、株主様の更なる増加促進を図ること

を目的としております。

2. 株主優待の内容

（1） 現行の株主優待制度の内容

優待内容
保有株式数

100 株～499 株 500 株～999 株 1,000 株以上

① 「DAKS」「LEONARD」公式オンラインショッ
プで開催する株主様ご優待セールへのご
招待

○ ○ ○

② 「DAKS」「LEONARD」公式オンラインショッ
プで利用できる 20％割引クーポン

―
○

(割引上限額 30,000 円)
○

(割引上限額 100,000 円)

③ DAKS 手帳、LEONARD 卓上カレンダー ― ― ○

（2）変更後の株主優待制度の内容

優待内容
保有株式数

100 株～999 株 1,000 株～4,999 株 5,000 株以上

① 「DAKS」「LEONARD」公式オンラインショ
ップで開催する VIP 顧客様向けセール
へのご招待

○ ○ ○

② 「DAKS」公式オンラインショップで利
用できる株主優待商品券

3,000 円分
(3,000 円×1 枚)

10,000 円分
(5,000 円×2 枚)

20,000 円分
(10,000 円×2 枚)

③ 「LEONARD」公式オンラインショップお
よび直営店舗で利用できる株主優待商
品券

－
10,000 円分

(10,000 円×1 枚)
20,000 円分

(20,000 円×1 枚)

・上記①②③の公式オンラインショップは、当社グループが運営しております。

・上記③の「LEONARD」直営店舗は、東京都内にあります表参道店、赤坂サンローゼ店、

帝国ホテルアーケード店の３店舗です。

・詳しいご利用方法等につきましては、優待のご送付とともにお知らせいたします。

3. 対象となる株主様

毎年３月末日を基準日とし、当社株主名簿に記載または登録された 100株以上保有されてい

る株主様を対象とします。

4. 変更の時期

2025年３月末日を基準日とする株主優待制度から変更いたします。

5. 贈呈時期

変更後の株主優待につきましては、毎年６月開催予定の定時株主総会終了後に発送する「定

時株主総会決議ご通知」に同封を予定しております。

以   上